

**UCHWAŁA NR XXIX/175/13
RADY MIEJSKIEJ W BOGUSZOWIE-GORCACH
Z DNIA 28 MARCA 2013 R.**

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 217 ust. 2 pkt 6 i art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

W Uchwale Nr XXV/144/12 z dnia 19 grudnia 2012 r. – Uchwała Budżetowa na 2013 r., wprowadza się następujące zmiany:

§ 1.

- | | |
|---|------------|
| 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę | 19.051 zł |
| – zgodnie z załącznikiem Nr 1. | |
| 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę | 19.051 zł |
| – zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym poprzez: | |
| 2.1. zwiększenie o kwotę | 129.528 zł |
| 2.2. zmniejszenie o kwotę | 110.477 zł |

§ 2.

Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą:

- po stronie dochodów – 50.445.774,00 zł,
- po stronie wydatków – 51.896.935,12 zł.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Jolanta Woźniak

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIX/175/13
Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach
z dnia 28 marca 2013 r.

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2013

1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu o kwotę 19.051 zł, z tytułu dodatkowej subwencji ogólnej, w tym części oświatowej – wynikającej z Ustawy Budżetowej na 2013 r.
2. Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami, w tym:
 - a) Wprowadza się wydatki na realizację nowego bieżącego zadania wieloletniego w zakresie transportu międzygminnego – w kwocie 120.000 zł; zadanie będzie realizowane na podstawie porozumienia między gminą Wałbrzych a gminą Boguszków-Gorce. Wstępna wartość partycypacji w kosztach transportu międzygminnego wynosić będzie 800.000 zł, a okres realizacji: lata 2013-2017. Na źródło finansowania zadania wskazuje się dodatkową subwencję oświatową w kwocie 19.051 zł oraz środki z tytułu poręczeń pożyczek i kredytów w wysokości 100.949 zł.
 - b) Przesuwa się wydatki dotyczące odpisów na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w wysokości 9.528 zł – z rozdziału Urzędu Miejskiego na rozdział właściwy dla finansowania robót publicznych (realizacja od 1 marca b.r.), tj. dział „Gospodarki komunalnej i ochrony środowiska”, rozdział „Pozostała działalność”.